[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
23.12.2024 № 2169
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2024 № 2169
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики №164 от 28.02.2024 «Об утверждении плана мероприятий по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 28.02.2024 № 164 «Об утверждении плана мероприятий по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – План мероприятий) следующие изменения:

приложение № 1 к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики
                                                С.О. Трофимов